拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

 さて、６月２６日開催の当社定時株主総会及び取締役会におきまして下記の

とおり役員及び執行役員の選任を行い職務を担当することになりました。

 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので、何とぞ倍旧のご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                                                  敬具

  令和２年６月

記

代表取締役会長

森 田 勉 司

代表取締役社長

森 田 剛 司

取締役副社長 （テクノセンター長、生産・調達管掌） 萬 谷 信 廣

専務取締役 （資源本部長、営業管掌） 廣 原 邦 光

常務取締役
（安全・環境・ＢＣＰ推進室長、

自動車関連営業担当） 原  美 喜 男

常務取締役 （営業本部長、経営サービスセンター管掌） 森 田 順 士

取締役 （製鋼事業部長 兼 アルミ事業部長） 荒 川 卓 也

取締役 （ＲＣＳ(鋳造材料製造)事業部長） 大 和 田 芳 郎          (昇任）

監査役  宇 佐 美 史 夫

監査役（非常勤）  竹 内 和 男

監査役（非常勤）  長 谷 川 周 義

監査役（非常勤）  加 納  誠          (新任）

株 式 会 社 ト ウ チ ュ ウ

取締役社長  森 田 剛 司

常務執行役員 （メンテナンス統括部長） 浅 井 康 広

執行役員 （静岡支店エグゼクティブ・アドバイザー） 榊 原 克 利

執行役員 （調達部長） 伊 藤 哲 夫

執行役員 （経営サービスセンター長） 大 岩 隆 司

執行役員 （アルミ事業所長） 寺 本 正 志

執行役員

（営業本部中日本統括責任者

 兼 野間営業部長） 中 村  誠

執行役員 （技術開発部長） 内 山 一 郎

執行役員 （製鋼事業所長） 竹 内 信 行

執行役員 （野間事業所長） 吉 田 潤 司

執行役員 （資源部長） 藤 原 昭 二

執行役員
（営業本部東日本統括責任者

兼 東京営業所長 兼 長野支店長） 吉 田  明

執行役員
（営業本部西日本統括責任者

兼 大阪営業所長） 古 川 昌 人

  なお、この度退任いたしました役員は次の通りです。

前 常務取締役 大 友  仁

前 取締役（非常勤） 岡 崎  健

前 取締役（非常勤） 坂 入 浩 一

前 取締役（非常勤） 梅 原 弘 道

前 取締役（非常勤） 石 崎 省 吾

前 取締役（非常勤） 大 森 義 勝

前 監査役（非常勤） 三 須 高 明

 在任中に賜りましたご懇情に対して、厚く御礼申し上げます。